
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 
Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 23/2016. 
 
                                                                               “NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PUBLICO  02/2015. 

 
ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-
CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 

 
                                    Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Concurso Publico   
Nº 02/2015 homologado em 03 de Março de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio 
Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse 
em atender necessidade  de excepcional interesse público. 
I - 

CUIDADOR EM SAÚDE (RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA) PRESIDENTE PRUDENTE 
 

CLASSIFICAÇÃO  -NOME 

1º ALINE DOS REIS CAMPOS FERNANDES  - RG.: 33690673 
2° CARMEM GUARDIA CANO BATISTA- RG- 158355076 
3°  JOSE PIMENTA FILHO  -  RG  22216024X 
4°  JANAINA APARECIDA PARPINELLI DA SILVA - RG 339911013 
5°  IVONETE DOS SANTOS  RG -  185228197 
6°  GENIVALDA MIRANDA BERNARDES -  RG 193291824 
7° NATIELLE DIAS DOS SANTOS -  RG 40479029X 
8°  AMANDASTEFANI TORQUATO DA SILVA  - RG 42011766 
9°  SANDRA APARECIDA DE ANDRADE VIOTO - RG 334976662 
10° BEATRIZ TAVARES HIGASHIBARA  - RG 407364444 
11° ANA ROBERTA TRIBIOLLI HOEDLICH   - RG 268830952 
12° CLAUDIA PRUDENTE DE MELO TREVISAN ZACQUI -  RG 233917007 
13°  SILVANA SOUZA DOS SANTOS  - RG 213582028 
14°  ADRIANA BELARMINO SILVA ARAUJO - RG 297427611 
15°  MARCIA DE OLIVEIRA MENDONCA - RG 000865555 

16°  LUCIANA MOREL CABRIOTTI - RG 243043946 
17°  MICHELE AMORIM MARTIN  RG 43236974 0 
18°  VIVIANE MARIA SILVA DE SOUZA  RG 400877351 
19°  CARLOS CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIOR RG 428239328 
20°  ROSANGELA BARBOSA DA SILVA  RG 340230216 
21°  JOCELINO RUANI JUNIOR  RG 497562674 
22° ADRIANA CARDOSO LEITE  RG 239889563 
23°  ANA PAULA SANTANA DA SILVA  RG 166876331 
24° ANNELI DE ARAUJO RUANI  RG 422569288 
25°  MARCIA ANDREA CHAGAS DA SILVA  RG 230231767 
26° DANILA CRISTINA DE FREITAS  - RG 294770021 
27° CRISTIANA NOVAIS SOUZA  RG 330603188 
28° SILVIA FERREIRA DE LIMA  RG 342991784 
29°JANCIELI PASSONE VIEIRA RG 474134878 
30° ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA RG 172344335 

31º MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA FULY RG 335427078 
32° MEIRE MOTA FERREIRA  RG 22015649 

                                   Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 
07/03/2016, das 09:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Observação: para a contratação por prazo determinado não 
serão aceitos protocolos, nem fotocópias ou cópias reprográficas não autenticadas dos documentos.  
  
                                Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
                                Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.   

 
 

Presidente Prudente-SP, 03 de Março de 2016.                                                                

 

ENIO MAGRO 
PRESIDENTE – CIOP 

Registrada e Publicada na 

Data Supra  

Magaly Negri – Chefe de Expediente 
 

 
 

 


